Cena za výkon AD bude účtována podle množství skutečně provedených prací na základě 
odsouhlasení objednatelem nebo SD při použití pevných jednotkových cen za jednu odpracovanou 
hodinu, přičemž sazba činí ......- Kč + DPH.

Předpokládaná cena:

CELKEM bez DPH 46 800,- Kč

(slovy: Čtyřicetšesttisícosmset korun českých)

K cenám uvedeným v tomto bodě bude připočtena DPH podle platných předpisů.

CELKEM včetně DPH 21% 56 628,-Kč

2. Zhotovitel vyúčtuje také skutečné a oprávněné náklady na případné reprografické práce vyplývající 
z prováděného AD nebo z požadavků objednatele.